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
1 05-07-2018 850 000 1 225 000 0 1 225 000 23 558

Kystveien 13  ,8920 SØMNA
47 m² 1986 1 sov

2 02-07-2020 700 000 800 000 0 800 000 17 021

Breisandveien 8  ,8920 SØMNA
75 m² 1997 4 sov

3 21-04-2016 0 1 200 000 0 1 200 000 16 000

Storvikveien 6  ,8920 SØMNA
86 m² 1989 2 sov

4 25-09-2023 1 500 000 1 000 000 0 1 000 000 11 628

Hovedbyggets BRA/BRA-i

46 m²/46 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod, Naust
Bruksareal andre bygg:  33 m²

Fritidsbolig:  Vindfang, Bod, Kjøkken, Stue, 2 Soverom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 000 000

1 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 1 400 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Det er pr. i dag liten tilgang på fritidsboliger som grenser til sjø, har egen flytebrygge, naust ved sjøen og kjørevei frem til hytten. 
Markedsinteressen oppfattes som god til vurdert markedsverdi. 
Det presiseres at dette forutsetter at alle privat og offentligrettsligere forhold er avklart, pr. i dag må dette følges opp. 
Sammenlignbare salg i den grad dette finnes, markedet for slike objekter og egne vurderinger tilsier at nedenforstående salgsverdi gir uttrykk 
for hva som kan forventes for eiendommen i dagens marked- størrelse, standard, potensial og beliggenhet tatt i betraktning. Det påpekes at 
ved søk på eiendomsverdi er det avvik fra vurdert markedsverdi. Støtteinformasjon fra Eiendomsverdi og Takstingeniørens helhetlige 
vurderinger av det overstående, ligger til grunn for vurdert markedsverdi. 
Andre fritidsboliger i Sømna:
Storvikveien 6, 8920 SØMNA. P-rom 86. Solgt 26.09.2023. Kr1 000 000,-
Kystveien 13, 8920 SØMNA. P-rom 47. Solgt 03.07.2020. Kr 800 000,-
1812-50/36 ved Slipen på Sømnes. P-rom 52. Solgt 06.07.2018. Kr 1 225 000,-
Breisandveien 8, 8920 SØMNA. P-rom 75. Solgt 22.04.2016. Kr 1 200 000,-
Snittprisen av 12 fritidsboliger på Sømna siste 5 år er ca. 1,2 Mill. 
Grunnlagt for analysen bak verdifastsettelsen ble gjennomgått ved slutten av befaringen.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Fritidsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 1 400 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 800 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Fritidsbolig Kr. 600 000

-

Bod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 110 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 20 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Bod Kr. 90 000

-

Naust

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 330 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 80 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Naust Kr. 250 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 940 000

Årlige kostnader
"Fritidsrenovasjon – samlingspunktkr 2 012,35.
I tillegg til renovasjonsavgift fra SHMIL har kommunene et eget tillegg som legges til faktura. Dette skal 
dekke kommunens utgifter til renovasjon."

Kr.
2 012

"Her er oversikt over kommunale avgifter på eiendom 1812/28/5, Kjørsvikveien 38m 
fritidseiendom 2024: Brannforebyggende gebyr feiing hytte: Kr.150,60 
Eiendomsskatt kr.1.478,00 "

Kr.
1 629

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 3 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
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